
 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ (ЯСЛА - САДОК) № 31 

 «КАЛИНКА» 

 
НАКАЗ 

Від 10.09.2021 р. №116 

м. Черкаси 

Про створення робочої групи  

та планування її роботи 

в рамках пілотного проекту  

з створення внутрішньої системи 

 забезпечення  якості дошкільної  освіти  

 

На виконання листа департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської 

міської ради від 20.07.2021р. № 1175-12-4/1 заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу №31«Калинка» увійшов до переліку визначених закладів, які в рамках 

пілотування створення внутрішньої системи забезпечення якості освіти співпрацюють з 

Управлінням Державної служби якості освіти у Черкаській області 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити робочу групу питань розбудови внутрішньої системи забезпечення якості 

дошкільної освіти: в ЗДО №31 

    1.1. Затвердити склад робочої групи: 

-Лукаш Оксана Володимирівна- директор. 

-Литвин Оксана Володимирівна- вихователь-методист. 

-Галич І.В.,Павленко Т.В.,Горобець Л.І.,Луб’янська І.О.Іванова З.А.-вчителі 

логопеди; 

-Бульба Г.Ф.-асистент вихователя; 

-Кирдода Л.Ю.-практичний психолог; 

-Величко О.В., Горбенко О.О., Отрощенко С.В., Філістін О.Г., Каніщева В.П.,Бондар 

Н.В.-вихователі; 

-Дика Н.Ю., Рихальська Т.В.- помічники вихователя; 

- Панченко (Чернишова) Інна Вікторівна , Денщикова Аліна Анатоліївна, Борисенко 

Олег Валентинович –представники батьків.   

-Мелікова Оксана Петрівна - представники засновника (депутат черкаської міської 

ради)  

– Дмитренко Л.Г., експерт з інклюзивної освіти КУ «ЦПРПП»Черкаської міської 

ради. 

2. Затвердити план роботи робочої групи закладу дошкільної освіти комбінованого типу 

(ясла-садок) №31 «Калинка» Черкаської міської ради з створення внутрішньої системи 

забезпечення якості дошкільної освіти  в рамках пілотного проекту 

 

 

 



План роботи 

робочої групи закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) №31 

«Калинка» Черкаської міської ради з створення внутрішньої системи забезпечення 

якості дошкільної освіти в рамках пілотного проекту  

 

№ Назва етапу Терміни Примітка 

1 Організаційний етап пілотування, 

ознайомлення з нормативно-правовими 

документами з питань розбудови  

внутрішньої системи забезпечення 

якості дошкільної освіти:  

1. Закон України «Про освіту»; 

2. Закон України «Про дошкільну 

освіту»; 

3. Положення про заклад дошкільної 

освіти затверджено постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 

березня 2003 р.  

№ 305 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 27 січня 2021 р. № 

86); 

4. Базовий компонент дошкільної освіти 

(2021р); 

5. Наказ МОН України від 16.01.2020 

№54 Порядок проведення моніторингу 

якості освіти; 

6. Наказ Державної служби якості освіти 

від 30.11.2020 №01-11/71 Методичні 

рекомендації з питань формування 

внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти у закладах дошкільної 

освіти; 

Ресурси, які рекомендовані до 

опрацювання 

1. ECERS-3: шкала оцінювання якості 

освітнього процесу в закладах 

дошкільної освіти; 

2. Щодо методичних рекомендацій до 

оновленого базового компонента 

дошкільної освіти. 

Вересень 

 2021 р. 

Онлайн зустріч з 

куратором проекту 

-  

Головним 

спеціалістом 

відділу 

інституційного 

аудиту управління 

Державної служби 

якості освіти у 

Черкаській області 

Скворцовою Є.І. 

Та іншими 

учасниками 

проекту 

 

 

 

2 Проведення аудиту - вивчення питання 

про підготовку ЗДО №31 «Калинка» 

ЧМР до роботи в новому 2021-2022 н.р.  

головним спеціалістом відділу 

інституційного аудиту управління 

Державної служби якості освіти у 

Черкаській області  

14.09.2021 Інформація за 

результатами 

відвідування до 

відома та 

врахування у роботі 

керівником закладу 

3 Розроблення положення 

1) створення робочої групи; 

2) визначення компонентів внутрішньої 

системи якості освіти у ЗДО; 

3) розроблення процедури 

вересень-

листопад 

2021 р. 

Онлайн зустрічі, 

консультування з 

експертами 



 самооцінювання діяльності ЗДО  

(критерії, індикатори,  методи збору 

інформації, узагальнення інформації, 

прийняття управлінських рішень) 

  4) прийняття управлінських рішень 

щодо функціонування внутрішньої 

системи (саме Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості 

освіти у ЗДО) 

4. Проведення самооцінювання 

1) створення робочої групи; 

2) вибір моделі самооцінювання; 

3) підготовка відповідної документації; 

4) проведення самооцінювання; 

5) узагальнення результатів; 

6) прийняття управлінських рішень; 

7) Звітування (аналіз стану  

функціонування системи; визначення 

шляхів удосконалення функціонування 

системи, планування) 

Грудень 

2021 р.-

лютий 

2022 р. 

Онлайн зустрічі, 

консультування з 

експертами 

4. Підведення підсумків пілотування: березень 

2022 р. 

Онлайн зустріч 

 

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  ЗДО №31 «Калинка»   _______________    О.В.Лукаш 

 

 

 


